**D**omine ihu xpo de tua pietate co  
 fessus ad te pui medici ego q i lepro  
 sus uauitate peccatoris respicius confugio ad  
 te fontem nraa ego muidus maculis uicora  
 auro et supplex te oboro qts dignis meas fa  
 nare mfirmatam lauare feditate et me di  
 tigre ad salutem da mihi ut semp bnficia  
 tua m corde habeas et de uniuers g r a t i a s  
 tibi agam qz quia homo mortalis eius r  
 puluis nec unu pro nullo gms rferre suffi  
 at rferant tibi grates pro me uirgo maria  
 et oms aues sup celestes atqz oms creatura  
 que diuine laudis sit maria amert

**De samaritanis hospiciu dno negatib**

**H**ic aut aduentus domini ihu  
 non lateat msc nuncios su  
 os s r i a c o b u m e t i o h a n e m  
 ante faciem suas m ciuita  
 tem samaitanoz ut ibidem hospiciu et ce  
 tem uaria que no magis constabat sibi  
 prepararent h ciuitas samaria nnt sebas  
 tem dicta taz p r i s e p i g e n t i b u s n e c u n i a  
 habet domu nisi tm duas octias una m  
 monte ubi quondaz fuit regis palacium  
 sedam m honore sancti iohannis baptiste  
 m qua sepultus fuit mo abdiaz et heli

seum Samaritani uero qui emulabant  
 templo iero solomitano et inuidebant eun  
 abus ierlm adonare quia uidebant xpm  
 cum discipulis habere faciem seu uolunt  
 i p t e n d e r e s i m i l i t u d i n e m e t s i g n i e i t a t e m  
 ierlm ad festum paschale causa omnis fa  
 ciende ideo eos ex emulacoe ppter locum ad  
 onans esse apud eos m monte garisim z  
 non m ierlm. Unde supra mlti samaritana  
 q i e m u l a u d o d i x i t d o m n o p a t r e s n e i i m o t e  
 hoc aduenerunt et uos dicitis qz ierlm lo  
 cus est m quo oportet adonare. Itz qz ex re  
 sistentis xpi et discipuloz eius coguerit  
 samaritani qz essent iudei. Iudei aut erant  
 samaritani odiosi eo qz contempnebat eos  
 nolentes comedere et bibere cum eis non  
 em contuunt iudei samaritani sicut nec  
 hebrei egyptis. Unde iero. hostali me se sa  
 maritam atqz iudei discordant odio biden  
 itaqz dominu ad hostes suos pergere sama  
 rite cum rapere noluerunt. Quiaqz alia  
 subicit intelligencia quia uoluntas dni  
 fuit non suscipi a samaritani quia fe  
 semabat ierlm pati et sanguinem fundere  
 ne occupatus suscepoe samaritani z doc  
 trina gentis illius passionis differret die  
 ad quaz uenerat suscipienda. hec iero.

**Q**uare aut domno m ierlm tendenti  
 ostendit samaritani sic si mens tua m  
 celum tendat habebis semp qui tibi rix  
 as odia et bella gerunt non tamen irrepant  
 uindicta menti tue s r i t u m p o t i s s t u d e  
 ualis esse unde sunt uersus ierlm ciues  
 gentes odere forenses quoz quot no raptit  
 membris illa suis. Si ergo m hys que fm  
 deum operari desideras aliquos tibi ob  
 sistere seu te mpedire uideas uoli contenti  
 ombus deseruire s r i t e i p m m t e i p o r e s i n  
 ge et te cum deo tuo rcollige sibi qz dicit  
 domine ui pator r sponde pro me. Hec de  
 hoc contristeis quia nithil possunt nisi qd